
根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人
或借款人、担保人的继承人立即向太原市国经投资有限公司履行还款义务
（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧

失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担
清算责任）。否则我公司将按国家相关法律进行处置。

特此公告

联系人：张先生 王先生
联系电话：0351-3198126
联系地址：太原市新民北街9号

太原市国经投资有限公司债权催收公告
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借款人名称

太原铜业公司

太原铜业公司

太原铜业公司

太原铜业公司

太原铜业公司

太原铜业公司

太原铜业公司

太原铜业公司

太原铜业公司

国营第四五〇〇厂

国营第四五〇〇厂

国营第四五〇〇厂

国营第四五〇〇厂

国营第四五〇〇厂

国营第四五〇〇厂

国营第四三七〇厂

国营第四三七〇厂

国营第四三七〇厂

国营第四三七〇厂

国营第四三七〇厂

国营第四三七〇厂

国营第四三七〇厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

国营第四三八二厂

中国汽车工业销售总公司山西公司

长治市兴泰化轻有限公司

长治市兴泰化轻有限公司

长治市戈德防伪技术有限公司

太原印染厂

太原印染厂

太原印染厂

太原变压器厂

太原变压器厂

太原标准件厂

国营山西前进机器厂

国营山西前进机器厂

国营山西前进机器厂

国营山西前进机器厂

太原市地方建筑材料总厂

太原市地方建筑材料总厂

长治市恒宇中天科技有限公司

长治市恒宇中天科技有限公司

山西建设机械厂

长治市太行金店

长治市润德镁制造有限公司

山西无线电厂

山西无线电厂

山西金星工具厂（太原五金工具厂）

长治市焱鑫源福利化工有限公司

襄垣县鑫海大酒店有限公司

襄垣县鑫海大酒店有限公司

长治市亿家福超市有限公司

长治市亿家福超市有限公司

长治市亿家福超市有限公司

铁道部第三工程局一处水泥厂

长治市毅博百货纺织有限公司

山西省襄垣县永通煤焦有限公司

长治市鼎隆物贸有限公司

长治市名流家具商场

中国人民解放军66426部队招待所

长治市城区亨达糖酒副食商行

长治市东风商场

长治市东风商场

山西宏大针织企业集团公司（山西针织厂）

山西宏大针织企业集团公司（山西针织厂）

山西省太原百货批发公司

太原市对外贸易货源公司

太原市对外贸易货源公司

太原市对外贸易货源公司

太原市机械工业供销总公司

太原市机械工业供销总公司

借款合同编号（或合同
签订日期及合同金额）

93001

913013

913014

913015

92302

893009

903018

91010

913009

402-91-17

402-92-21

402-96-10

402-87-2

402-88-4

402-91-12

8703002

88字第2001号

9103002

9203001

9103003

9003005

9008003

97-478-23

97-478-73

97-478-73

47897057

4

93年特种

93年工流

9203002

9003006

9103004

9103001

8703001

8803004

9008001

并交银2002年贷字0127号

借主字2006年第0630号

0307331H3110064

借主字2006年第46号

98借字09043B号

98借字0931B号

98借字09042B号

98借字第01044A号

并交银2001年贷字0059号

并交银2000年贷字0196号

（99）借字09013B号

（99）借字09025B号

并交银2001年贷字040115

并交银2001年贷字040116

技改91002

9910332

借主字2006年第01022006146号

借主字2006年第01022006115号

并交银2003贷字0363号

0108431H2112618

0707331C3112099

87003

88005

922001

0107331C3112769

1407131I3112673

1407131I3110012

11022006078

11022006088

11022006095

0709321C3112518

借主字2006年第1031号

1407431H3112202

借主字2001年第851288号

借主字2001年第63号

借主字2005年第01012005121号

借主字2003年第36号

9414

9310

19941203

19941219

440-P701

19900619

19900903

19900919

96年01字第215号

96年01字第214号

担保人名称

太原铝材厂

太原铝材厂/太原市人民政府

太原铝材厂/太原市人民政府

太原铝材厂/太原市人民政府

太原铝材厂/太原市人民政府

太原铝厂

太原铝厂

太原铝厂

太原市冶金设备材料供销公司

山西东方电子集团/山西省机械电子工业厅

山西东方电子集团/山西省机械电子工业厅

太原科达通信技术发展公司

太原第一建筑工程公司

太原第一建筑工程公司

太原第一建筑工程公司

山西省第五建筑工程公司

山西省第一建筑工程公司

山西省机械电子工业厅/国营第四三八二厂

山西省机械电子工业厅/山西东方电子集团

山西省冶金机电动力安装检修工程处

太原市南郊区建筑安装工程公司

太原市南郊区建筑安装工程公司

电子工业部第二研究所

国营第四三七〇厂

国营第四三七〇厂

国营卫华仪器厂

山西东方电子集团

山西东方电子集团

山西东方电子集团

山西东方电子集团/山西省机械电子工业厅

山西省第三建筑工程公司

山西省第三建筑工程公司

山西省机械电子工业厅/国营第四三七〇厂

铁道部第十二工程局第二工程处

铁道部第十二工程局第二工程处

山西省第三建筑工程公司/山西省机械电子工业厅

太原乡镇生产资料公司

山西康人生物制品有限责任公司

山西康人生物制品有限责任公司

长治市兴泰化轻有限公司

抵押

抵押

抵押

太原锅炉厂

太原工具厂

太原第一机床厂

抵押

抵押

抵押

抵押

太原市人民政府/太原市天津装载机械维修经销部

太原长城光电子工业公司

长治市潞丰汽车运输有限公司

长治市桥西糖酒有限公司

抵押

长治市雷泽淀粉有限公司

长治市郊区裕泰信用担保有限责任公司

太原市春笋电器中心（公司）

太原市春笋电器中心（公司）

太原市人民政府/太原市五金工具工业公司

长治市郊区长安化工厂

襄垣县王桥镇西山底联办煤矿

襄垣县晋阳煤业有限责任公司

山西省长治市副食果品有限公司

山西省长治市副食果品有限公司

山西省长治市副食果品有限公司

铁道部第三工程局一处水泥厂

长治市中小企业信用担保有限公司

山西省襄垣县金鑫焦化有限公司

长治高新区富丽华大酒店

山西潞洁交通环保设备制造有限公司

信用

长治市大林商贸有限公司

长治市东风商场

长治市东风商场

信用

信用

山西省太原百货批发公司百货批发部

信用

信用

信用

太原绝缘材料厂

太原市电焊机厂

担保合同编号（或合同签订日期及合同金额）

93001

913013

913014

913015

92302

893009

903018

91010

913009

402-91-17

402-92-21

402-96-10

402-87-2

402-88-4

402-91-12

8703002

88字第2001号

9103002

9203001

9103003

9003005

9008003

97-478-23

97-478-73

97-478-73

47897057

4

93年特种

93年工流

9203002

9003006

9103004

9103001

8703001

8803004

9008001

并交银2002年保字0127号

抵从字2006年第0630号

0307331H3110064

借从字2006年第46号

98年抵字第09043B号

98年抵字第0931B号

98年抵字第09042B号

98年保字第01044A号

并交银2001年保字0035号

并交银2000年保字0196号

（99）抵字09013B号

（99）抵字09025B号

并交银抵字04115号

并交银抵字04116号

技改91002

9910332

借从字2006年第01022006146号

借从字2006年第01022006115号

并交银2003抵字0363号交银03年最高抵押第0034号

0108431H2112618

0707331C3112099

87003

88005

922001

保证0107331C3112769

1407131I3112673

1407131I3110012

11022006078

11022006088

11022006095

抵0709321C3112518

借从字2006年第1031号

1407431H3112202

借从字2001年第851288号

借从字2001年第63号

借从字2003年第36号

9414

9310

19941203

19941219

440-P701

19900619

19900903

19900919

96年01字第215号

96年01字第214号

原贷款行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

建行

交行

长治商行

长治商行

长治商行

中行

中行

中行

中行

交行

交行

建行

建行

交行

交行

交行

交行

长治商行

长治商行

交行

长治商行

长治商行

建行

建行

建行

长治商行

长治商行

长治商行

长治商行

长治商行

长治商行

长治商行

长治商行

长治商行

长治商行

长治商行

长治商行

长治商行

长治商行

长治商行

交行

交行

建行

交行

交行

交行

交行

交行
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